“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

A pro

7 - o - —
Ministeric de “Educaciin PABLO A. HUEL
- 2R /Y 5
(///nweﬁj/(/(/x/-%;/z(z/(yzm (/%;[Mm/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Mﬁ(’/ﬁl’(éﬂ/ﬂ

Buenos Aires, 11 de diciembre de 2014.

VISTO 1la Resolucion N° 1269/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Avellaneda, relacionada con la situacién del alumno Marcelo Daniel

JAUREGUL, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursd materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 10 de diciembre de 2014, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1269/2014 de la
Facultad Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1269/2014 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Avellaneda y convalidar el cursado de las asignaturas Medios de

Enlace, Teoria de los Circuitos II, Maquinas Eléctricas, Medidas Electronicas I,



“2014 — Ario Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

* R?G/KTR\;D Q

v . B L
-‘/%)/éﬂé/{h e C//({(f(((fimz PABLO A. HUEL
. e L. Vi A
(////1/(/()%1/(/(((/-‘/]F;/z('/(y/ﬁ(l ,‘/I@rzmm/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
g7?ﬁﬂ%rdﬂ?f

Electronica Aplicada II y Sistemas de Control, sin tener aprobadas sus correlativas
Analisis Matematico II, Electronica, Fisica III, Electronica Aplicada I, al alumno
Marcelo Daniel JAUREGUI, Legajo N° 22201, de la carrera Ingenieria Electrdnica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2509/2014

UTN

mel

RECTOR

I

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

